
Česká křesťanská akademie Plzeň 

Kolegium katolických lékařů 

  

si Vás dovolují pozvat na přednášky, které se konají 

v  přednáškovém sále Západočeského muzea 

Kopeckého sady 2, Plzeň 
  
  

8. března 2004 v 1900 hod v 19.00 hod 
  
  

  

Jsme připraveni na setkání 
s jinými náboženstvími po vstupu 

do EU? 

  

Prof. Ludvík Armbruster 
  

    děkan Katolické teologické fakulty UK 

  



Česká křesťanská akademie Plzeň 

Kolegium katolických lékařů 

  

si Vás dovolují pozvat na přednášky, které se konají 

v  přednáškovém sále Západočeského muzea 

Kopeckého sady 2, Plzeň 
  
  

5. dubna 2004 v 19.00 hod 

  
  

Národní zájem a EU 

  

Prof. Ing. Lubomír Mlčoch 
  



Česká křesťanská akademie Plzeň 

Kolegium katolických lékařů 

  

si Vás dovolují pozvat na přednášky, které se konají 

v  přednáškovém sále Západočeského muzea 

Kopeckého sady 2, Plzeň 
  
  

10. května 2004 v 19.00 hod 

  
  

„Sekta nebo církev?“ 

  

PhDr. Zdeněk Vojtíšek 


